2020
CHAUFFAGE PAR LE SOL SOUS DES SOLS EN STRATIFIÉS ET EN PARQUET
Les nattes chauffantes Laminotherm sont conçues pour chauffer ou
réguler la température des pièces dotées de sols en stratifiés ou en
parquet. Le système de chauffage est installé de manière flottante.
La fibre d’aluminium renforcée garantit une distribution thermique
optimale et empêche l’apparition de « points chauds » . La natte
chauffante génère une faible pollution électromagnétique . Grâce à

Revêtements supérieurs possibles Laminotherm
2121
CHAUFFAGE PAR LE SOL SOUS DES SOLS EN STRATIFIÉS ET EN PARQUET
Accessoires
Accessoires
eTOUCH eco
eTWIST
Laminotherm
Laminotherm
> 1x Laminotherm 122-LM, 120 W/m²
> 1x thermostat à encastrer eTOUCH eco
> 1x tube de protection de capteur FSH-12
> 2,5 m de tuyau d’installation SS-12
Kit pour Laminotherm LMSU – avec thermostat intelligent à encastrer eTOUCH eco
Type N° d’art . Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2 Prix €
122-LM5-100 40590 60 100 50 0,5 101,50
122-LM5-200 39616 120 200 50 1,0 127,50
122-LM5-400 39617 240 400 50 2,0 187,60
122-LM5-600 39678 360 600 50 3,0 247,60
122-LM5-800 39679 480 800 50 4,0 306,80
122-LM5-1000 39680 600 1 000 50 5,0 366,70
122-LM5-1200 39681 720 1 200 50 6,0 426,80
122-LM5-1400 39682 840 1 400 50 7,0 486,80
122-LM5-1600 39683 960 1 600 50 8,0 546,10
122-LM5-1800 39684 1 080 1 800 50 9,0 606,10
122-LM5-2000 39685 1 200 2 000 50 10,0 666,00
Laminotherm LM, 120 W/m², 230 V, IP X7 CR : 003 | DL : départ entrepôt
Type N° d’art . Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2 Prix €
SET-LMSU5-200 36607 120 200 50 1,0 316,50
SET-LMSU5-400 36679 240 400 50 2,0 374,90
SET-LMSU5-600 36680 360 600 50 3,0 433,20
SET-LMSU5-800 36681 480 800 50 4,0 490,50
SET-LMSU5-1000 36682 600 1 000 50 5,0 548,80
SET-LMSU5-1200 36683 720 1 200 50 6,0 606,80
SET-LMSU5-1400 36684 840 1 400 50 7,0 665,10
SET-LMSU5-1600 36685 960 1 600 50 8,0 722,50
SET-LMSU5-1800 36686 1 080 1 800 50 9,0 780,80
SET-LMSU5-2000 36687 1 200 2 000 50 10,0 839,10
CR : 003 | DL : départ entrepôtKit pour Laminotherm LMSU, 120 W/m², 230 V, IP X7
Type N° d’art . Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2 Prix €
SET-LMSS5-200 37802 120 200 50 1,0 251,40
SET-LMSS5-400 37803 240 400 50 2,0 309,70
SET-LMSS5-600 37804 360 600 50 3,0 368,10
SET-LMSS5-800 37805 480 800 50 4,0 425,40
SET-LMSS5-1000 37806 600 1 000 50 5,0 483,50
SET-LMSS5-1200 37808 720 1 200 50 6,0 541,80
SET-LMSS5-1400 37810 840 1 400 50 7,0 599,80
SET-LMSS5-1600 37811 960 1 600 50 8,0 657,50
SET-LMSS5-1800 37812 1 080 1 800 50 9,0 715,60
SET-LMSS5-2000 37813 1 200 2 000 50 10,0 773,90
CR : 003 | DL : départ entrepôtKit pour Laminotherm LMSS, 120 W/m², 230 V, IP X7
Type N° d’art . Description Prix €
WAK 28353 Rouleau adhésif en aluminium, 50 m de rouleau, largeur : 50 mm 45,50
KRU 27544 Thermostat capillaire, courant de commutation 16 A, 10 – 60 °C, fil de capteur de 1,5 m 33,20*